[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

Проект
	О ходатайстве Алтайского краевого Законодательного Собрания о при-своении городу Барнаулу почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести»

Рассмотрев предложение администрации города Барнаула
о присвоении городу Барнаулу почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести», в соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 года № 41-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город трудовой доблести» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать предложение администрации города Барнаула
о присвоении городу Барнаулу почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».

2. Обратиться к Президенту Российской Федерации В.В. Путину
с ходатайством о присвоении городу Барнаулу почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».
[bookmark: _GoBack]
3. Направить настоящее постановление Губернатору Алтайского края.

	[bookmark: sub_16682]Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

     А.А. Романенко

image1.jpeg